
 

 

 

 

 
1.  Odluka o poĉetku otvorenog postupka javne nabave za pojaĉano odrţavanje nerazvrstanih  
     cesta na podruĉju Općine Marija Gorica u 2009. godini .......................................................2 
2.  Zakljuĉak o razmatranju mogućnosti otkupa stana na „Starini“ ............................................3 
3.  Odluka o poništenju otvorenog postupka javne nabave za pojaĉano odrţavanje nerazvrstanih 

     prometnica na podruĉju Općine Marija Gorica u 2009. godini ...............................................3 
4. Zakljuĉak o rješavanju zamolbe Josipa Meţnarića za umanjenje obveze komunalnog doprinosa..4 
5.  Zakljuĉak o isplati naknade za koordinaciju radova na proširenju plinske mreţe na podruĉju  
     Općine Marija Gorica ......................................................................................................5 
6.  Zakljuĉak o rješavanju zamolbe sluţbenice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija Gorica,  
     Tamare Glogović za isplatu jubilarne nagrade.....................................................................6 
7.  Zakljuĉak o izdavanju odobrenja Djeĉjem vrtiću Bambi za korištenje općinske vijećnice od 01.  

     do 05. lipnja 2009. godine za program gimnastike za najmlaĊe ...........................................6 
8.  Zakljuĉak o rješavanju zahtjeva Djeĉjeg vrtića Bambi za izdavanje suglasnosti na povećanje  

     ekonomske cijene vrtića..................................................................................................7 
9.  Zakljuĉak o rješavanju molbe Bokan Borislava za naknadu troškova prikljuĉka elektriĉne  
     energije  na adresi Kraj Gornji, A. Mihanovića 40................................................................7 
10. Zakljuĉak o rješavanju zamolbe mještana Svetog Kriţa ......................................................8 
11. Zakljuĉak o rješavanju predmeta ĐurĊe Obranković ..........................................................9 

12. Zakljuĉak o rješavanju ponude LIBUSOFT CICOM-a d.o.o. za provoĊenje postupaka javne 
      nabave .......................................................................................................................9 

 

 

BROJ 95. GODINA  XIII 20.05.2009. 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica. 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 

 

  

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-2- 

 

    1 
 

Na temelju ĉlanka 13. stavak 4. i 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 110/07 i 

125/08), ĉlanka  58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica 

broj 56/06) i ĉlanka 5 i 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine 

Marija Gorica broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 32. sjednici, odrţanoj 17. 

travnja 2009. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o poĉetku otvorenog postupka javne nabave za pojaĉano  

odrţavanje nerazvrstanih cesta na podruĉju Općine Marija Gorica u 2009. godini 

 

Ĉlanak 1. 

Javni naruĉitelj za radove koji su predmet javne nabave velike vrijednosti je jedinica 

lokalne samouprave: Općina Marija Gorica, Goriĉka 18/a, 10299 Marija Gorica, MB: 

01577875. 

Ĉlanak 2.  

Predmet nabave su radovi na pojaĉanom odrţavanju nerazvrstanih cesta na podruĉju 

Općine Marija Gorica u 2009. godini, referentni broj CPV nomenklature (jedinstvenog 

rjeĉnika javne nabave ) 45233141-9. 

 

Ĉlanak 3. 

Evidencijski broj nabave je E-VV 01/09. 

Naĉin  nabave je otvoreni postupak javne nabave temeljem ĉlanka 21. Zakona o javnoj 

nabavi.  

Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a iznosi 1.666.808,61 kuna. 

Financijska sredstva su planirana u Proraĉunu Općine Marija Gorica za 2009. godinu, na 

poziciji R 166, R 170, R 167 i R 130 (izvori sredstava su ostali prihodi, kapitalne pomoći  

od drţave, pomoći od subjekata unutar Opće drţave). 

  

Ĉlanak 4. 

Ovlašteni predstavnici javnog naruĉitelja u postupku javne nabave velike vrijednosti su: 

1. Zvonimir Sabol, voditelj 

2. Nevenka Zorko, ĉlan 

3. Ivica Perjan, ĉlan 

4. Grozdana Neral, ĉlan 

5. Tamara Glogović, ĉlan 

  

Ĉlanak 5. 

Odgovorna osoba naruĉitelja je naĉelnica Općine Marija Gorica, Marica Janĉić. 

 

Ĉlanak 6. 

Ostali uvjeti nabave biti će odreĊeni dokumentacijom za nadmetanje. 

 

Ĉlanak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

Klasa: 022-05/09-01/32 

Urbroj: 238/19-09-2 

Marija Gorica, 17. travnja 2009. 

         PREDSJEDNICA 

        OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

            Marica Janĉić  



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-3- 

  

 2 
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik Općine Marija 

Gorica broj 56/06) i ĉlanka 5 i 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik 

Općine Marija Gorica broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 32. sjednici, odrţanoj 

17. travnja 2009. godine, donijelo je  

 

ZAKLJUĈAK  

o razmatranju mogućnosti otkupa stana na „Starini“ 

 

I. 

Predstavnici Općine Marija Gorica obavili su razgovor sa Gorupec Ivanom, po pitanju 

otkupa stana na Starini te o namjeri otkupa stana obavijestili Općinsko vijeće koje je  

podrţalo inicijativu za otkup. 

 

II. 

Cijena koju je Općina spremna ponuditi za otkup stana je 150.000,00 kuna, a 50% 

iznosa platilo bi se po potpisu ugovora, a 50% po uknjiţbi vlasništva stana u korist 

Općine Marija Gorica.  

Iznos kupoprodajne cijene iz stavka I. ove toĉke umanjio bi se za dospjelu a 

nepodmirenu glavnicu iz ugovora o kupoprodaji stana s Gradom Zagrebom. 

Stan na „Starini“ opterećen je hipotekom u korist Grada Zagreba, te bi trebalo  angaţirati 

odvjetnika kako bi se zaštitili interesi općine. 

 

III. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

Klasa: 022-05/09-01/32 

Urbroj: 238/19-09-3 

Marija Gorica, 17. travnja 2009. 

         PREDSJEDNICA 

        OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

          Marica Janĉić  

 

 

 3 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

KLASA: 340-03/09-01/04 

URBROJ: 238/19-09-6 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

 

Na temelju ĉlanka 85.  i ĉlanka 94. toĉka 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” 

broj 110/07 i 125/08), ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik Općine 

Marija Gorica broj 56/06) i ĉlanka 5. i 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni 

glasnik Općine Marija Gorica broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, 

odrţanoj 19. svibnja 2009. godine, donijelo je  

 

O D L U K U  

o poništenju otvorenog postupka javne nabave  

za pojaĉano odrţavanje nerazvrstanih prometnica na podruĉju  

Općine Marija Gorica u 2009. godini 

 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-4- 

I. 

Općinsko poglavarstvo Općine Marija Gorica poništava otvoreni postupak nabave broj: N-

02-V-121840-230409, Evidencijski broj nabave: E-VV 01/09 za nabavu radova 

pojaĉanog odrţavanja nerazvrstanih prometnica na podruĉju Općine Marija Gorica, 

referentni broj CPV-e nomenklature (jedinstvenog rjeĉnika javne nabave) 45233141, 

radovi na odrţavanju cesta. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica i dostaviti svim ponuditeljima koji su podnijeli ponude za predmetni 

postupak javne nabave. 

 

O b r a z l o ţ e n j e 

U otvorenom postupku nabave broj: N-02-V-121840-230409 za nabavu radova na 

pojaĉanom odrţavanju nerazvrstanih cesta na podruĉju Općine Marija Gorica, naruĉitelj 

je pravovremeno zaprimio tri (3) ponude. 

Ovlašteni predstavnici naruĉitelja otvorili su pristigle ponude na sjednici otvorenoj za 

javnost dana 13. svibnja 2009. godine u 12,00 sati i zapisniĉki konstatirali da su pristigle 

ponude : 

I. TRGOINGRAD d.o.o., Šulinec 4A, 10380 Sveti Ivan Zelina 

II. KONSTRUKTOR d.d., Kralja Petra Krešimira 25, 49250 Zlatar 

III. ŢUPANIJSKE CESTE ZAGREBAĈKE ŢUPANIJE d.o.o., Zagreb,     

Rendićeva 32 

 

Ovlašteni predstavnici naruĉitelja su dana 14. svibnja 2009. godine dovršili pregled, 

ocjenu i usporedbu ponuda te  utvrdili da su dva (2) ponuditelja dokazala sposobnost, te 

da su ponude sposobnih ponuditelja prihvatljive, ali neprikladne obzirom da cijena istih 

prelazi planirana sredstva.  

U proraĉunu Općine Marija Gorica za konkretnu javnu nabavu osigurana su 

sredstva u iznosu od 1.666.808,61 kn bez PDV-a, a cijena najpovoljnije 

prihvatljive ponude prelazi iznos predviĊenih osiguranih sredstava te je valjalo 

odluĉiti kao u dispozitivu ove odluke. 

 

UPUTA O ZAŠTITI PRAVA: 

Protiv ove odluke radi zaštite svojih prava ponuditelj koji je sudjelovao u postupku 

nadmetanja moţe izjaviti ţalbu u roku od deset dana od primitka odluke o poništenju. 

Ţalba se izjavljuje Drţavnoj komisiji, a predaje naruĉitelju u pisanom obliku ili 

preporuĉenom poštanskom pošiljkom. 

Ţalitelj je duţan istodobno jedan primjerak ţalbe na isti naĉin podnijeti i Drţavnoj 

komisiji.    

             

                N A Ĉ E L N I C A 

                                        Marica Janĉić  
Dostaviti:  

1. TRGOINGRAD d.o.o., Šulinec 4A, 10380 Sveti Ivan Zelina 

2. KONSTRUKTOR d.d., Kralja Petra Krešimira 25, 49250 Zlatar 

3. ŢUPANIJSKE CESTE ZAGREBAĈKE ŢUPANIJE d.o.o., Zagreb, Rendićeva 3 

  
      

    4      
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-5- 

Z A K L J U Ĉ A K 

o rješavanju zamolbe Josipa Meţnarić  

za umanjenje obveze komunalnog doprinosa 

 

I. 

 

Dana 19. svibnja 2009. godine u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 

zaprimljena je zamolba Josipa Meţnarića za umanjenje obveze komunalnog doprinosa od 

28.053,00 kuna za izgradnju stambeno-poslovne graĊevine na k.ĉ. 1700/3 i 1701/2, k.o. 

Laduĉ, obujma 935,10 m3. 

 

II. 

 

Obveza komunalnog doprinosa od 28.053,00 kuna, Josipu Meţnarić za izgradnju 

stambeno-poslovne graĊevine umanjuje se za 40%, obzirom da je kao mještanin Općine 

Marija Gorica sudjelovao u izgradnji komunalne infrastrukture, kao vlasnik poduzeća PPZ 

d.o.o. redovito podmirivao sve obveze prema općini, a naknade za rad u općinskim 

odborima uvijek se odricao u korist Proraĉuna Općine Marija Gorica. 

Zaduţuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Gorica da izda rješenje o umanjenju 

obveze komunalnog doprinosa Josipu Meţnarić. 

   

III. 

 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 022-05/09-01/33 

URBROJ: 238/19-09-4 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

                                                                              PREDSJEDNICA 

                                                                                    OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

               Marica Janĉić 

 

   

   5 
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

o isplati naknade za koordinaciju radova na proširenju 

plinske mreţe na podruĉju Općine Marija Gorica 

 

 

I. 

Ţagmeštar Josipu iz Marije Gorice, Goriĉka 12, utvrĊuje se naknada u iznosu od 4.000,00 

(ĉetiritisuće) kuna neto za obavljene poslove koordinacije radova na proširenju plinske 

mreţe na podruĉju Općine Marija Gorica u periodu od prosinca 2008. do svibnja 2009. 

godine.  

 

II. 

Naknada iz toĉke I. ovog Zakljuĉka isplatiti će se s pozicije R 129, konto 42141. 

 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-6- 

III. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

KLASA : 022-05/09-01/33 

URBROJ : 238/19-09-5 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                       OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

                                                                                                   Marica Janĉić 

   

 

  6 
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

o rješavanju zamolbe sluţbenice Jedinstvenog upravnog odjela 

 Općine Marija Gorica, Glogović Tamare  

za isplatu jubilarne nagrade 

 

I. 

Sluţbenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija Gorica, Glogović Tamari, 

rasporeĊenoj na radno mjesto administrativno-tehniĉkog i upravnog referenta, odobrava 

se isplata jubilarne nagrade za navršenih 5 godina neprekidnog staţa u neto iznosu od 

2.500,00 kuna (slovima: dvijetisućepetsto kuna). 

II. 

Sredstva iz toĉke I. ovog Zakljuĉka isplatiti će se s pozicije R 023, konto 31219. 

 

III. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

KLASA : 022-05/09-01/33 

URBROJ : 238/19-09-6 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                       OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

                 Marica Janĉić 

  

 

  7       

 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

o izdavanju odobrenja Djeĉjem vrtiću Bambi za  korištenje 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-7- 

 općinske vijećnice od 01. do 05. lipnja 2009. za  

program gimnastike za najmlaĊe 

 

I. 

Izdaje se odobrenje Djeĉjem vrtiću Bambi za korištenje općinske vijećnice od 01. do 05. 

lipnja 2009. u vremenu od 9,00 do 10,30 sati za program gimnastike za najmlaĊe. 

II. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 022-05/09-01/33 

URBROJ : 238/19-09-7 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                       OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

                 Marica Janĉić 

             

 

 8 
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

o rješavanju zahtjeva Djeĉjeg vrtića Bambi za izdavanje  

suglasnosti na povećanje ekonomske cijene vrtića 

 

I. 

Općinsko poglavarstvo nije suglasno s prijedlogom povećanja ekonomske cijene vrtića. 

Prijedlog povećanja ekonomske cijene vrtića uputiti će se novom sazivu Općinskog vijeća 

Općine Marija Gorica na razmatranje. 

II. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom 

glasniku Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 022-05/09-01/33 

URBROJ: 238/19-09-8 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                       OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

                 Marica Janĉić 

 

   

  9 
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-8- 

Z A K L J U Ĉ A K 

o rješavanju molbe Bokan Borislava za naknadu troškova  

prikljuĉka elektriĉne energije na adresi Kraj Gornji, A. Mihanovića 40 

 

I. 

Dana 22. travnja 2009. u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 

zaprimljena je molba Bokan Borislava za naknadu troškova prikljuĉka elektriĉne energije 

i mjeseĉnih troškova od prestanka najma na adresi Kraj Gornji, A. Mihanovića 40, 

obzirom da je najmoprimac Bokan Borislava uveo prikljuĉak elektriĉne energije. 

II. 

Obzirom da podnositelj zamolbe nije naveo o kojem se iznosu naknade troškova radi 

zaduţuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Gorica da zatraţi specifikaciju iznosa 

naknade troškova, odnosno o vrijednosti prikljuĉka od podnositelja molbe.  

Ovlašćuje se naĉelnica da po primitku specifikacije iznosa naknade troškova, pregovara 

sa podnositeljem zamolbe te da u sluĉaju sporazuma o ustupanju prikljuĉka elektriĉne 

energije Općini Marija Gorica odobri isplatu sporazumom postignute naknade. 

 

III. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 022-05/09-01/33 

URBROJ: 238/19-09-9 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                       OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

                 Marica Janĉić 

 

 

 10 
 

 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

o rješavanju zamolbe mještana Svetog Kriţa 

 

I. 

Dana 08. svibnja 2009. u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 

zaprimljena je zamolba mještana Svetog Kriţa za rješavanje vlasniĉkih odnosa i 

postavljanje djeĉjeg igrališta na raskršću Brdoveĉke i Voćarske ulice u Svetom Kriţu. 

II. 

U cilju rješavanja zamolbe mještana Svetog Kriţa, Općina Marija Gorica zatraţiti će 

pravnu pomoć odvjetnika kako bi se riješilo pitanje vlasništva i razmotrila mogućnost 

postavljanja djeĉjeg igrališta. 

 

III. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-9- 

KLASA: 022-05/09-01/33 

URBROJ: 238/19-09-10 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

                                                                                          PREDSJEDNICA 

                                                                                     OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

               Marica Janĉić 

 
 

 11 
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

o rješavanju predmeta ĐurĊe Obranković 

 

I. 

Zaduţuje se Jedinstveni upravni odjel da predmet utvrĊivanja prava vlasništva nad 

nekretninom oznaĉenom kao k.ĉ. 37/13, k.o. Kraj, dostavi odvjetniku Ivanu Bujanović na 

daljnje rješavanje. 

 

II. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 022-05/09-01/33 

URBROJ: 238/19-09-11 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

 

                                                                                                PREDSJEDNICA 

                                                                                      OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

                Marica Janĉić 

  
 

 12 
 

Na temelju ĉlanka 58. Statuta Općine Marija Gorica (Sluţbeni glasnik broj 56/06) i ĉlanka 

5. i ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog poglavarstva (Sluţbeni glasnik Općine Marija Gorica, 

broj 59/06), Općinsko poglavarstvo na svojoj 33. sjednici, odrţanoj 19. svibnja 2009. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

o rješavanju ponude LIBUSOFT CICOM-a d.o.o. za  

provoĊenje postupaka Javne nabave 

 

I. 

Dana 14. travnja 2009. u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 

zaprimljena je ponuda LIBUSOFT CICOM-a d.o.o. za provoĊenje postupaka Javne 

nabave, obzirom da nakon 01.01.2010. godine stupaju na snagu odredbe Zakona o 

izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi temeljem kojih kod pripreme i provedbe 

postupaka javne nabave mora sudjelovati najmanje jedna osoba koja ima specijalistiĉki 

program izobrazbe u podruĉju javne nabave. 



SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA  

BROJ 95. 

 

 

-10- 

II. 

Zaduţuje se Jedinstveni upravni odjel da prikupi dodatne ponude za provedbu postupaka 

Javne nabave, te će se nakon razmatranja pristiglih ponuda odabrati najpovoljnija. 

 

III. 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 

 

KLASA: 022-05/09-01/33 

URBROJ: 238/19-09-12 

Marija Gorica, 19. svibnja 2009. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                       OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 

                 Marica Janĉić 

 

 


